CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 022/2020

	AUTORIA VEREADOR: Cacildo da Silva Paião - (PSD).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Ilmo. Sr. Diretor da 9ªRR/Agesul de Nova Andradina, Eng. Humberto Henrique Teixeira Sales, a seguinte Indicação onde solicita:
A manutenção da Rodovia José Xavier Prates (MS-276), entre os municípios de Batayporã até Anaurilândia.
Justificativa: Por apresentar diversos buracos em seu trecho no qual liga os dois Municípios, é que solicito que uma manutenção/tapa buracos seja realizada o mais urgente possível, evitando danos aos veículos que por ela circulam, como também, acidentes.
Agradecendo vossa atenção, enviamos os protestos de elevada estima e respeito.
[bookmark: _GoBack]Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 10 de agosto de 2020.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin